
Pædagog til VoLiS - Gl. Lindholm Skole. Vi søger en
pædagog til vores indskoling og mellemtrin i VoLiS.

Om stillingen/arbejdspladsen:
1 fast pædagogstilling på 37 timer ugentlig – ansættelse pr. 1. august 2026.

Vi søger en ny kollega til VoLiS – Gl. Lindholm Skole. VoLiS har tre afdelinger, tilknyttet
folkeskolerne i Vodskov, Lindholm og Svenstrup. VoLiS er et helhedstilbud og afdelingen på Gl.
Lindholm Skole tilbyder skole og familiearbejde.

Vi søger en pædagogisk medarbejder til vores indskoling og mellemtrin. Du skal arbejde på vores
matrikel Bådgruppen, der ligger i Vest-byen tæt på vandet, her er et lille sted indrettet som ”skole”,
du skal være en del af et team på tre, hvor dine kolleger er lærere.

Du skal kunne se dig selv i følgende:

Du skal have høje forventninger til eleverne, men i et langsomt tempo og du er en lyttende

voksen, du skal være rummelig og kunne skabe et trygt og forudsigeligt læringsfællesskab

sammen med dine kolleger.

●

Det er en fordel, hvis du kan arbejde med metoder og tilgange inspireret af

autismepædagogik, herunder: Struktur og visuel støtte, Social Stories og visuelle skemaer og

Low Arousal-tilgang. 

●

Du arbejder pædagogisk med afsæt i Susan Harts tilgang og har fokus på relationer og

barnets følelsesmæssige udvikling.

●

Bidrage til dokumentation og evaluering af indsatsen.●

Du tør stille krav til dig selv og dine kollegaer, er tålmodig og god til at samarbejde. ●

Du har kendskab til området, kan arbejde struktureret, arbejde med individuelle handleplaner

for eleverne og se dig selv som en aktiv del af skoledelen

●

Du har indsigt i elever, som har vanskeligheder ift. regulering, mentalisering og tilknytning

samt relations dannelse. Eleverne er ofte nederlagspræget med et stort ønske om at få

venner. 

●

Du bliver også en del af vores DUS – da vi er et helhedstilbud.●

Det kan være en fordel, hvis du kan arbejde med leg i en organiseret kontekst, (kendskab til
theraplay) da leg er fællesskaber, affektregulering og livsduelighed. Vi prioriterer den rigtige
personlige og faglige profil hos vores nye kollega.
Skole- og familie-tilbuddet VoLiS:
Er et meget specialiseret skoletilbud for både indenbys og udenbys elever og anbragte børn.
Eleverne udviser typisk tegn på tilknytnings-, regulerings- og mentaliseringsvanskeligheder. Vi
samarbejder derfor også tæt med forældre, plejefamilier og opholdssteder.

Målgruppen er elever fra 6-17 år, der alle har specialpædagogiske behov og store følelsesmæssige
og sociale udfordringer. Ansættelsen kræver, at du konstant må være indstillet på at skulle justere
dig selv ift. både børn og voksne.

Det pædagogiske arbejde er båret af et børnesyn, som bygger på anerkendelse og fokus på low
arousal og i regulering – hvilket stiller store krav til de voksne om at kunne regulere sig selv ift.
barnet.

Det pædagogiske arbejde er båret af centrale begreber som: neuropædagogik og neuropsykologi,
relationer og relationsarbejde, mentalisering (børn og voksne) samt tydelig struktur (herunder
visualisering).

Stillingen stiller store krav til den voksne ift. at kunne møde barnet med et godt indblik i barnets
oplevelse af verden.

I skoletilbuddet er det vigtigt at kunne se værdien af aktivitetsbaseret undervisning.

 
VoLiS Gl. Lindholm Skole tilbyder:
Et tæt samarbejde i mindre grupper organiseret i to større team – V1 og V2. Du arbejder tæt



sammen med lærere og pædagoger på tværs. Du får gode kollegaer i samarbejdet omkring
eleverne. Vi har blandt andet en familie-terapeut, psykolog etc. Du vil blive en del af
helhedsindsatser omkring vores elever, der er tæt samarbejde med forældre/plejeforældre samt et
stort tværfagligt samarbejde med børne- ungehjem, socialrådgivere, PPR etc.

Muligheden for at være med til at præge VoLiS - Gl. Lindholm Skole yderligere sammen med
dygtige kollegaer.

Der forudsættes loyalitet mod skolens lovgivningsmæssige forpligtelser samt rammer i øvrigt.

 
Er du den rette ansøger, og kan du se dig selv i ovenstående tilbud, glæder vi os til at modtage dit
opkald og en ansøgning
For yderligere oplysninger kontakt: afdelingsleder Lars Bo Kristensen 93 52 03 40.

Ansættelsessamtaler afholdes tirsdag den 30. juni, fra klokken 15.00 på - Gl. Lindholm skole –
Lindholmsvej 65, 9400 Nørresundby.

Ansøgningsfrist mandag den 29. juni
Ansættelse pr. 1. august 2026 eller snarest derefter.

Medbring gerne ansøgning med CV.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne om lokal
løndannelse.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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